



## راهپیمایی اربعین نماد وحدت ادیان

جلسه ستاد استانی هماهنگی اربعین حسینی (ع) روز گذشته با حضور استاندار خراسان رضوی و جمعی از مدیران و مسئولان شهری و استانی در ساختمان استانداری تشکیل شد.

**راهپیمایی اربعین نماد صلح، وحدت و تعامل بین ادیان است**

علیرضا رشیدیان، استاندار خراسان رضوی در این جلسه با اشاره به اینکه راهپیمایی اربعین یک همایش بزرگ سیاسی و بزرگترین راهپیمایی و محل خودنمایی عظیم برای محبان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) است، افزود: با توجه به اینکه در این راهپیمایی علاوه بر محبان شیعی اهل بیت (ع) برادران اهل سنت و پیروان سایر مذاهب و ادیان نیز حضور دارند، می تواند یک نماد وحدت، صلح، دوستی و تعامل بین ادیان باشد و نگاه تقریبی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب و استمرار پیام امام حسین (ع)

رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد:

## حذف ایت در کلانشهرها کار ساز نیست



نایب رئیس کمیسیون اصل نود مجلس:

## مشهد در گردشگری پیشرو باشد

گامی به سوی «برندسازی» در نوشت افزار و شهر بازی  
معرفی:

## مشهد از ۱۸ تولید کننده میزبانی می کند

دبیر سومین نمایشگاه نوشت افزار ایرانی اسلامی استان قدس رضوی گفت: ما از تمامی برندهای کشوری نوشت افزار برای شرکت در این نمایشگاه دعوت به عمل آوردیم و ۱۸ مجموعه حاضر، با رویکرد ایرانی بودن کالا و دغدغه مند بودن در زمینه های فرهنگی اعلام آمادگی کرده اند. بخش دوم این نمایشگاه شهر بازی معرفی است که توسط گروه تبیان قم دایر شده است.

سید حامد فیروزی سه شنبه شب در نشست خبری با اصحاب رسانه افزود: محصولاتی که در این نمایشگاه ارائه می شود اعم از کیف، کوله پشتی و دفترچه با کاراکترهایی بر اساس شهدا، اسطوره های ایرانی و شخصیت های تلویزیونی آراسته شده اند، به نوعی که سلیقه مخاطبین را از مهد کودک تا دانشگاه جلب کنند. دبیر سومین نمایشگاه نوشت افزار ایرانی اسلامی استان قدس رضوی اضافه کرد: پدیده نمایشگاه امسال، «برند ضامن آهو» است که با محوریت فرهنگی بارگاه رضوی و زائرین فعالیت می کند. در این دوره علاوه بر تلاشی که برای حمایت از تولیدکنندگان مشهدی صورت گرفته، از شهرهای تهران، قم، شیراز، یزد و شهر ری نیز تولیدکنندگانی برای شرکت در نمایشگاه دعوت شده اند.



در گفت و گو با دو فعال اصلاح طلب شهر مطرح شد:

## چراغ کم نور خانه احزاب استان خراسان رضوی

در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی خراسان رضوی مطرح شد:

## گام نخست شورای پنجم به نفع فرهنگ

در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی خراسان رضوی مطرح شد:

## «نه» بلند اصلاح طلبان به بازگشت رادیکالیسم به اردوگاه چپ

حمایت و نقد همدلانه، راهبرد اصلاح طلبان اعتدالی نسبت به دولت دوم روحانی

## چشم امید معلولین به دستان پر مهر شما

روز گذشته جشنی با حضور تعدادی از خیرین و هنرمندان خوش نام ترانه سرا، موسیقی دان و آهنگ ساز چون علیرضا آذر، لیلا کردیچه و تورج امیرنظامی در مرکز نگهداری معلولین امید برگزار شد. دکتر هامون دارابی در ابتدای این مراسم ضمن خیر مقدم به مدعوین حاضر در مراسم به معرفی مرکز نگهداری از معلولین امید پرداخت و گفت: این مرکز متشکل از سه بخش است: ...

## ظریف: دیدگاه سران ایران و روسیه گسترش روابط است

ظریف ادامه داد: همچنین در باره سوریه مذاکره کردیم، ما همکاری بسیار خوبی در مبارزه با تروریسم و ایجاد آرامش در این کشور داشتیم. در دو روز آینده نیز مذاکرات سوری را در آستانه با حضور ترکیه همسایه دیگر خود ادامه خواهیم داد. امیدواریم در جلسات پیش رو بتوانیم توفیق های بیشتری را برای ایجاد آرامش، کمک های انساندوستانه و شروع روند سیاسی در سوریه داشته باشیم که در این باره هم گفت و گو شد.

وی در پایان نیز با قدردانی از لاوروف و دولت روسیه برای برنامه ریزی انجام این مذاکرات، گفت: جلوگیری از (بروز) تنش در خلیج فارس یکی از اهداف ما است و هماهنگی های خوبی در این زمینه صورت گرفته است. گفت و گوهای ایران و روسیه در سطح رییسان جمهوری همیشه جریان داشته و من هم با همتای خود در نشست پیش روی مجمع عمومی سازمان دیدار خواهم داشت.

روسیه مانند رهبران ایران علاقه مند به گسترش همکاری ها هست و ما بر این باوریم روابط دو کشور در حوزه اقتصادی می تواند از وضعیت موجود که امسال نسبت به سال گذشته ۷۰ درصد رشد داشته، پیشرفت های بسیار بیشتری داشته باشد.

ظریف اظهار کرد: رییس جمهوری روسیه دستورهای لازم را در این زمینه داد و ما هم در تهران در سطح عالی این محور را پیگیری خواهیم کرد. وزیر خارجه ایران همچنین در باره دیگر محورهای مذاکرات خود با پوتین گفت: در باره برجام تأکید بر غیرقابل مذاکره بودن این پیمان و ضرورت رعایت تعهدات توسط تمامی طرف ها بود. جمهوری اسلامی تاکنون تمامی تعهدهای برجامی را انجام داده است، اما متأسفانه برخی طرف ها چنان که باید پایبند نبودند. امروز تأکید کردیم که این توافق بین المللی و چند جانبه است و همه باید به آن تعهد داشته باشند.

وزیر امور خارجه ایران در پایان مذاکرات روز چهارشنبه خود با ولادیمیر پوتین رییس جمهوری روسیه، گفت: دیدگاه سران دو کشور برای توسعه روابط همسان است و همچنین تهران و مسکو بر اجرای تعهدهای برجامی همه طرف ها تأکید می کنند.

محمدجواد ظریف با اشاره به مباحث دیدار با رییس جمهوری روسیه که با همراهی سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه این کشور و مهدی سنایی سفیر ایران برگزار شد، گفت: مذاکرات پرمحتوا و خوبی انجام گرفت که شامل موضوعات مختلف مورد علاقه بود. وزیر خارجه ایران ادامه داد: گسترش روابط، ادامه همکاری در حوزه های مختلف بین دو کشور از نظامی تا انرژی هسته ای، حمل و نقل، راه آهن، نیروگاههای حرارتی و انرژی از عرصه های مهم مناسبات دو کشور است. وی تأکید کرد: احساس کردم، رییس جمهوری



مشهد - بولوار هاشمیه - میدان اول  
۰۵۱-۳۸۸۴۷۸۰۰

سرو پاپسیکل به سلیقه شما:

۱. انتخاب طعم دلخواه
۲. با یکی از روکش های شکلاتی
۳. به همراه سه پیمانده از تاپینگ های فردو



## تخفیف ویژه

هزینه اشتراک یکساله: ۱۵۰۰۰۰ تومان  
۶۰٪ تخفیف

عدد ۱۷۰۰۰ راه ۱۰۰۰۸۰۸۸۸ پیامک کنید

مزیت های ویژه مشترکین:  
- توزیع رایگان  
- عدم محاسبه تعطیلات  
- رسمی در اشتراک یکساله  
- عدم تغییر قیمت طی دوره اشتراک، در صورت افزایش تعرفه







